INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Plácido Aderaldo Castelo, 1646 - Bairro Planalto - CEP 63040-540 - Juazeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23261.004072/2024-36
Interessado: Coordenadoria de Curso de Graduação em Educação Física -

Campus Juazeiro do Norte

EDITAL Nº 23/2024 GAB-JUA/DG-JUA/JUAZEIRO-IFCE

COMPLEMENTAÇÃO CURRICULAR DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM
EDUCAÇÃO FÍSICA – BACHARELADO – SEMESTRE 2024.2

RESULTADO PRELIMINAR

INSCRITOS RESULTADO DA
INSCRIÇÃO

FRANCISCO MAXWEL DE SOUZA MARIANO DEFERIDO
GARRIDO BEVENUTO DA SILVA JÚNIOR DEFERIDO

GEOVANA DE SOUZA SILVA DEFERIDO
MARIA DANIELE LEITE SOARES DEFERIDO
VITÓRIA CAROLINE SOUZA PAZ DEFERIDO

Atenciosamente,

Narcélio Pinheiro Victor
Coordenador do Curso de Graduação em Educação Física

IFCE - Campus Juazeiro do Norte
PORTARIA Nº7.044/GABR/REITORIA DE 21 DE SETEMBRO DE 2023

D.O.U. PUBLICADO EM 22/09/2023 | EDIÇÃO 182 | SEÇÃO 2 | PÁGINA 18

Documento assinado eletronicamente por Narcelio Pinheiro Victor,
Coordenador(a) de Curso, em 18/12/2024, às 11:28, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6883532 e o código CRC B59C0405.

Resultado Preliminar - Deferimento das Inscrições (6883532)         SEI 23261.004072/2024-36 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

23261.004072/2024-36 6883532v4

Resultado Preliminar - Deferimento das Inscrições (6883532)         SEI 23261.004072/2024-36 / pg. 2

	Resultado Preliminar - Deferimento das Inscrições (6883532)